PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1765 • DE 20 DE DEZENBRO DE 1990 .

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA , no uso de suas atribuições l egais, re so l ve

D E S I G N A R, a partir de 13 de dezemb r o de 1990, os
servidores abaixo relacionados, para exercerem a função de Supervi
sor - Assistente, junto ã Subsecretaria da Sexta Turma, em vagas decor
rentes d:\.. Ato 487/HP/90:

'\: - ARIANE EMILID KLOTH /
\. - CÜIA REGINA FERREIRA JACOHI NI /
~ -_ DANILO NUNES DA SILVA -

MARILIA CHAVES CO~LHO~

12.30.01O.27.04A

PU0~_~SE~GI~~a:.:;P R,,- SE.

E~i~ RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR- GERAL

PubIIC"~f1 O" I'lnlmirn rli'J <:;ervico N' Q.j,.

" __ 3,-,) .. -+~:<S> ,. 19 9.l
",

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 16, 31 jan. 1991.